
Strana 1 www.ceskatelevize.cz

UEFA EURO 2024 Německo
obchodní nabídka



Strana 2 www.ceskatelevize.cz

Základní informace

• Termín: 14. června – 14. července 2024

• Místo: Německo

– Berlín, Mnichov, Dortmund, Stuttgart, Gelsenkirchen, Frankfurt, Hamburk, Düsseldorf, Kolín nad 
Rýnem, Lipsko

• Maskot Albärt



Strana 3 www.ceskatelevize.cz

Program

• Celkem 24 týmů v 6 skupinách

• Herní formát

– ve skupinách se utká každý s každým

– do osmifinále postupují první dva týmy z každé skupiny a navíc nejlepší čtveřice týmů na třetích 
místech skupin

– v rámci play-off se hraje vyřazovacím způsobem

➢ přímé přenosy, v případě překryvu záznamy

• Celkem 51 utkání

• Začátky utkání: 15:00, 18:00, 21:00 (CET)

• TV vysílání

– přímé přenosy

– záznamy (základní skupina, shodný začátek)

– zápasy ČR:
Den Datum Čas Zápas Místo

Út 18.06. 21:00 Portugalsko - Česko Lipsko

So 22.06. 15:00 Vítěz Play-off C - Česko Hamburk

St 26.06. 21:00 Česko - Turecko Hamburk



Strana 4 www.ceskatelevize.cz

Inzertní příležitosti

REKLAMA

• bloky kolem poločasů přímých přenosů 

• GOLDEN BREAK = 20s spot po hymnách před 
výkopem (max. 3 partneři v breaku) 

• bloky otevírány pouze u těch nejatraktivnějších zápasů 

• oborová exkluzivita oficiálních partnerů (pouze Vivo a 
Alipay) v reklamním breaku

SPONZORING

• přímé přenosy sponzorovat nelze (prostor je 
vyhrazený pro oficiální partnery UEFA) 

• sponzorovat lze: 

– záznamy

– highlight pořady, speciální pořady 

– jejich nasazení do programu bude upřesněno 

– upoutávky (sponzor programu) na tyto pořady 

– sponzoři pro highlight/doplňkový pořad a 
upoutávky na tyto pořady musí být vždy shodní 

SOUTĚŽ

• soutěž ve studiu u přímých přenosů pouze pro oficiální 
partnery (vyjma reklamy jediná možnost propojení s 
přímými přenosy)

• soutěž u doplňkových pořadů pro oficiální partnery i třetí 
strany (ne konkurence oficiálních partnerů)

• podléhá schválení ze strany UEFA 

PRODUCT PLACEMENT + SPECIÁLNÍ OPERACE

• PP a speciální operace v rámci studia u přímých 
přenosů jsou možné pouze pro oficiální partnery

• PP a speciální operace u doplňkových pořadů možné pro 
oficiální partnery i třetí strany (ne konkurence oficiálních 
partnerů)

• podléhá schválení ze strany UEFA

WEBOVÝ SPECIÁL 

• preroll, postroll u VOD 



Strana 5 www.ceskatelevize.cz

Obchodní nabídka

REKLAMA

• Platné CPP klienta navýšené o koeficient EURO 2024 

• Koeficient EURO 2024 (ČR účast) = 2

• Koeficient EURO 2024 (ostatní zápasy) = 1,6

• Koeficient GOLDEN BREAK = 1,3

• Standardní stopážové (viz tabulka) a sezónní koeficienty (červen = 
1,4, červenec = 0,9) dle platného ceníku po rok 2024.

• Příplatek za vyžádanou pozici v bloku dle OP 2024 (včetně Golden
break)

Délka spotu 
(sec)

Stopážový 
koeficient

10 0,55

15 0,85

20 1

25 1,25

30 1,45

35 1,7

40 1,9

45 2,1

50 2,2

55 2,4

60 2,6

SPONZORING

Stanice Umístění Počet SV 10“ Cena

Záznamy ČT sport Před + po 2 50 000 Kč

Highlight/Doplňkový pořad ČT sport Před + po 2 50 000 Kč

Sponzorované upoutávky na 
highlight/doplňkový pořad

ČT1
PT 1 72 000 Kč

Off PT 1 27 000 Kč

ČT sport - 1 27 000 Kč



Strana 6 www.ceskatelevize.cz

EURO 2024, online

• Webový speciál
• Mobilní aplikace ČT sport
• HbbTV aplikace

• 14.6. – 14.7.2024
• Všechny zápasy živě + záznamy
• Sestřihy zápasů, rozhovory, nejlepší góly, elektronická tužky, pohled do 

zákulisí 
• Fanouškovské vzkazy, tweety komentátorů, blogy
• Výsledky, tabulky, program ME



Strana 7 www.ceskatelevize.cz

Cenové podmínky, online

Přehled plnění pro jednoho partnera za předpokladu čtyř rovnocenných partnerů

Datum: 14.6. - 14.7.2024 Formát Stopáž Garance zobrazení

Web, speciál Euro2024
Preroll 20s 600 000

Postroll 20s 100 000

HbbTV, aplikace Euro2024 Preroll 20s 1/4 všech zobrazení

Mobilní aplikace, ČT sport Splash screen 3s 500 000

• Cena pro jednoho partnera: 752 300,-Kč

Videoreklama bude nasazena u nelineárního obsahu



Strana 8 www.ceskatelevize.cz

Kontakty a termíny

• Vydáno 30.1.2024

• Opce pro partnery UEFA se poskytuje na dobu 30 dnů.

• Všechny ceny v nabídce jsou uvedeny bez DPH.

Denisa Petková 
+420 731433487

denisa.petkova@ceskatelevize.cz

Michaela Dvořáková
+420 730528306

dvorakova.michaela@ceskatelevize.cz

Jan Bílek
+420 602 120 589

jan.bilek@ceskatelevize.cz

Jan Krížo
+420 724 659 450

jan.krizo@ceskatelevize.cz

Vojtěch Chalupecký
+420 703 167 596

vojtech.chalupecky@ceskatelevize.cz

Jan Svoboda - internet
+420 736 531 008

jan.svoboda@ceskatelevize.cz


